
Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

04:35:18 04:57:55 1 1 1 Kerr 11.13 504.8 DEN 1100 Dixi Helsingør Sejlklub Erik Stannow

04:15:21 05:00:09 2 1 1 HH42 464.6 DEN 5 Quinta Light KDY Michael Møllmann

04:22:07 05:00:51 3 1 1 Soto 40 475.6 DEN 28 Easy Lover KDY Tomas Toft

04:25:17 05:05:53 4 1 1 Soto 40 472.2 NOR15711 UNO SISS TSF Trondhjems Seilforening Ole Gjæver

05:09:58 05:14:43 5 1 1 Sun Fast 3600 537.2 DEN 3601 Astarte II Langelinie Yacht Klub Torben Falholt

04:52:38 05:17:41 6 1 1 Xp44 500.4 DEN 83 Xbox KDY Henrik Jørgensen

05:07:24 05:22:18 7 1 1 Grand Soleil 43 518.8 DEN 24 Min Jente Langelinje Sejlklub Claus Gildberg

04:49:24 05:26:48 8 1 1 Arcona 465 478 DEN 14 SirenitaC KDY Carsten Dilling

04:51:53 05:29:17 9 1 1 Arcona 465 478 DEN 15 Mermaiden KDY Jens Munch-Hansen

05:06:30 05:46:20 10 1 1 Swan 56 473.6 DEN 56020 Big Mikan KDY Lars Vestergaard

05:37:23 06:09:03 11 1 1 Stimson IRC 42 488.4 GBR 907R Stormy KDY Jacob Guhle

06:26:56 06:26:56 12 1 1 Dufour 40 Performance 545.8 DEN 550 EpiOne Vedbæk Sejlklub Jakob Danker

06:19:13 06:40:04 13 1 1 FH 1000 508 DEN1000 FH1000 Sejlklubben Sundet Alberto Zaccaria

07:06:48 07:06:48 14 1 1 Archambault GS 545.8 DEN 2400 Oboel`eau Sletten Mathias Faber

DNC 15 1 1 Italia 11.98 523.8 DEN 201 STONY VIII KDY Steen Toftebjerg

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:00:49 05:09:10 1 2 2a XP33 548.8 DEN 9 Hendrix Sejlklubben Sundet Peter Maagøe Petersen

05:10:48 05:10:48 2 2 2a Matcher 31 566 DEN 5 chroma.dk FREM/KDY Anders Dylov

05:04:48 05:23:02 3 2 2a Luffe 40.04 528.4 DEN 27 Esmeralda Dragør Sejlklub Per Vilmar

05:12:25 05:23:34 4 2 2a Luffe 40 543 DEN 9 Lady Marion KDY Mads P.G. Korsgaard

Start 10:15, Distance: 29.1

                                    Sundet Rundt 2022 - Sejlklubben Sundet

Endelig resultatliste

Løb1
Start 10:00, Distance: 33.1

Løb2a



Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:10:36 1 2 2b X 99 569.6 DEN 573 Niller Sejlklubben Sundet Jens Haldager

05:10:50 2 2 2b X-99 569.6 DEN 517 Mille Gilleleje Sejlklub Kim Ramussen

05:11:52 3 2 2b X-99 569.6 DEN 55 Slice of Life KAS Casper Andreasen

05:12:11 4 2 2b X-99 569.6 DEN 421 Skyggefaxe Sejlklubben Sundet Michael Jeppesen

05:22:20 5 2 2b X-99 569.6 DEN 36 Xenia Helsingør Sejlklub Thomas Larsen

05:22:25 6 2 2b X-99 569.6 DEN 60 Maxine Kvindelig Sejlklub Mette Moeslund

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:16:09 05:25:34 1 2 3 X-332 574.6 DEN 221 Xia Sejlklubben Lynetten Søren Mikkelsen

05:28:30 05:28:30 2 2 3 Finngulf 33 594 SWE 18 H2O Borstahusens Segelsällskap Marcus Blidberg

05:15:28 05:29:44 3 2 3 X-332 Sport 564.6 DEN 367 Andrea Sejlcenter Nivå Christian Caspersen

05:23:23 05:30:57 4 2 3 X 332 578.4 DEN 362 Miss X Sejlklubben Sundet Lars Henrik Nielsen

05:28:12 05:35:05 5 2 3 LM30 Striker 579.8 SWE 1 TerraPi Lagunens Kappseglingsklubb Runar Åsly

05:22:37 05:36:41 6 2 3 Dehler 36 DB 565 DEN 24 Tourbillon FREM Kim Marquart

05:37:00 05:43:47 7 2 3 X-332 580 DEN 428 Skinfaxe Rungsted Sejlklub René van Laer

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:04:38 05:29:05 1 2 4 Ylva 578.4 DEN 44 Frække Frida KDY Stig Nielsen

05:29:49 05:29:49 2 2 4 Safir 628.8 DEN 210 Emma the Red Devil Sejlklubben Sundet Jonas nielsen

05:19:38 05:33:42 3 2 4 BB10m 599.8 DEN 58 Sveske 2 Hvidovre Sejlklub Suset Keld Christensen

05:29:02 05:34:16 4 2 4 Safir 10 meter 618 DEN 166 Bussen Køge Sejlklub Jesper Andersen

05:20:46 05:34:50 5 2 4 BB10m 599.8 DEN 53 Sjus Vedbæk Sejlklub Bjerne Clausen

05:32:00 05:36:51 6 2 4 6M 618.8 6D 15 Oui Oui KAS Vibeke Svendsen

05:21:33 05:46:00 7 2 4 Ylva 578.4 DEN 22 Nunkeri Sydkystens Sejlklub, Ishøj Kim Riis Pedersen

05:35:31 05:54:03 8 2 4 Concorde 38 590.6 DEN 100 Sleipnir Sejlklubben Sundet Jakob Buus Petersen

05:42:54 06:09:11 9 2 4 Luffe 37 574.6 DEN 15 Luf'kastellet FREM Klaus Nielsen

DNC 10 2 4 6mR 600 DEN 62 Junie Sejlklubben Sundet Johan Joensen

Start: 10:15, Distance: 29.1

Løb3
Start: 10:15, Distance: 29.1

Løb2b
Start 10:15, Distance: 29.1

Løb4



Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:26:52 05:34:38 1 2 5 Impala 31 612 DEN 6 Ingolf's Dragør Sejlklub Kim Krøyer Pedersen

05:25:05 05:39:26 2 2 5 ELAN 31 598.4 DEN 205 Tiffany ØSF Tommi Madsen

05:24:36 05:42:04 3 2 5 X-102 592 S-40 Onyx LBS Lomma Pär Halleus

05:32:06 05:45:12 4 2 5 ELAN 31 601 DEN 217 Lucie Sejlklubben Sundet Ulver Pedersen

05:33:06 05:52:36 5 2 5 X-102 587.8 DEN 1129 Obelix Sejlklubben Sundet Klaus Gydesen

05:54:05 05:54:57 6 2 5 X-95 626.2 DEN 132 Ibex Sejlklubben Sundet Darran Thomsen

06:14:36 06:14:36 7 2 5 Jeanneau Attalia 32 628 DEN 2160 TRUD Sejlklubben Lynetten Jens Kondrup

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

04:56:57 04:56:57 1 3 6 X-79 625.4 DEN 15 Nyx FREM Mikkel Balslev

05:01:28 05:01:28 2 3 6 X-79 625.4 DEN 173 Charole Rungsted Sejlklub Allan Kierkegaard

05:04:25 05:12:12 3 3 6 J70 605.6 DEN 573 Rød båd Hellerup Sejlklub Thomas Frederiksen

05:11:09 05:13:49 4 3 6 Mosquito 85 618.6 DEN 17 Cirrus Sejlklubben Sundet Christian Hansen

05:03:55 05:15:48 5 3 6 J 80 595.2 DEN 1683 Sandy Sejlklubben Sundet Mads Waneck

05:34:30 05:45:59 6 3 6 J 80 596.2 561 J80 561 KAS Steen Iversen

DNC 7 3 6 J70 605.6 DEN1449 ANNA Sundby Sejlforening Josias Yde Salomonsen

DNC 7 3 6 DB22 595.8 DEN 1 Decibel Kalundborg Sejlklub Mads Lundsgaard

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:21:54 1 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 62 Gurli 3.0 Taarbæk Sejlkjlub Christian Mohr

05:25:02 2 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 63 Valross Sejlklubben Sundet Finn Heiden

05:26:55 3 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 238 Inkognito Sejlklubben Sundet Martin Bach

05:28:20 4 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 210 Towanda Sejlklubben Sundet Lars Møller Nielsen

05:31:24 5 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 24 Hansigne Sejlklubben Sundet Niels Martinhoff Thøgersen

05:34:30 6 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 99 Gemini Sejlklubben Sundet Anders Eskling

Start: 10:30, Distance: 23.6

Løb5
Start: 10:15, Distance: 29.1

Løb6
Start: 10:30, Distance: 23.6

Løb7



Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

06:49:20 06:49:20 1 3 8 Nordisk Folkebåd 766 DEN 718 Røllike Sejlklubben København Søren Winther

06:43:54 07:06:43 2 3 8 IF-båd 708 DEN 111 Gimle Sundby Sejlforening Jens Thuren Lindahl

06:18:22 07:06:45 3 3 8 Ballad 643 DEN 1462 Sandra Sejlklubben Sundet Nicolas Kjerulf

06:33:55 07:36:42 4 3 8 Sagitta 35 606.4 DEN 271 Viv Køge Sejlklub Stig Sommer

07:03:45 07:51:16 5 3 8 Ballad 645.2 DEN 674 Bilbo Sejlklubben Lynetten Rolf Petersen

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

04:37:43 1 4 9 505 DEN 8232 Der alte waterat Hellerup Sejlklub Jonas Christiansen

05:05:05 2 4 9 Jeanneau Sun Odyss. 50 NN Moana KDY Peter Hansen

05:05:24 3 4 9 X-34 DEN141 Santa Caterina Dragør Sejlklub Henrik Møller

05:09:34 4 4 9 X-512 DEN 39 Challence Sejlklubben Sundet Allan Juul Andersen

05:10:00 5 4 9 Hanse 470E NA Pura Vida NA Steen Hybschmann

05:14:24 6 4 9 Molich yawl MAC 1 Rosa KAS Thorbjørn Andersen

05:38:40 7 4 9 Luffe 40 GER 6258 Rapante Sejlklubben Sundet Jesper Skjoldborg Kullberg

05:41:27 8 4 9 Hanse 342 DEN 436 Aurora KAS Lars Espersen

06:19:00 9 4 9 Sun Fast 32i DEN 384 Frigg Sejlklubben Sundet Sundets Sejlerskole

06:46:00 10 4 9 Sun Fast 32i DEN 693 Freja Sejlklubben Sundet Sundets Sejlerskole

06:59:35 11 4 9 Hallberg-Rassy 31 mk 1 DEN 56 Min Amanda Langelinie Hans Rysgaard

DNF 12 4 9 Ballad B1199 Marina Sejlklubben Greve Strand Peer Jørgensen

DNS 12 4 9 Hunter 376 NN Storm P. Vedbæk Sejlklub Jens Bundgaard

DNC 12 4 9 DS37 NOR7 ROSA II Skovshoved Anders Werming

Sejltid Korrigeret Placering Start Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

03:11:23 1 5 10 F18 DEN 77 Solomon Odonka 4 KDY Tom Bøjland

03:12:03 2 5 10 F18 DEN 20 Madam mim Vallensbæk Sejlklub Michael Norup

03:24:45 3 5 10 Seacart 30 DEN 7 Just like 7 heaven Sejlklubben Sundet Peter Bolvig

03:24:49 4 5 10 F18 DEN 11 ooo KDY Jan Jensen

Start: 11:00, Distance: 23.6

Løb8
Start: 10:30, Distance: 23.6

Løb9
Start: 10:45, Distance: 23.6

Løb10



Sundet Rundt 2022 - Startresultater

Sejltid Korrigeret Placering Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

05:04:38 05:29:05 1 4 Ylva 578.4 DEN 44 Frække Frida KDY Stig Nielsen

05:29:49 05:29:49 2 4 Safir 628.8 DEN 210 Emma the Red Devil Sejlklubben Sundet Jonas nielsen

05:19:38 05:33:42 3 4 BB10m 599.8 DEN 58 Sveske 2 Hvidovre Sejlklub Suset Keld Christensen

05:29:02 05:34:16 4 4 Safir 10 meter 618 DEN 166 Bussen Køge Sejlklub Jesper Andersen

05:20:46 05:34:50 5 4 BB10m 599.8 DEN 53 Sjus Vedbæk Sejlklub Bjerne Clausen

05:26:52 05:35:01 6 5 Impala 31 612 DEN 6 Ingolf's Dragør Sejlklub Kim Krøyer Pedersen

05:32:00 05:36:51 7 4 6M 618.8 6D 15 Oui Oui KAS Vibeke Svendsen

05:10:36 05:39:19 8 2b X 99 569.6 DEN 573 Niller Sejlklubben Sundet Jens Haldager

05:10:50 05:39:33 9 2b X-99 569.6 DEN 517 Mille Gilleleje Sejlklub Kim Ramussen

05:00:49 05:39:37 10 2a XP33 548.8 DEN 9 Hendrix Sejlklubben Sundet Peter Maagøe Petersen

05:25:05 05:39:50 11 5 ELAN 31 598.4 DEN 205 Tiffany ØSF Tommi Madsen

05:11:52 05:40:35 12 2b X-99 569.6 DEN 55 Slice of Life KAS Casper Andreasen

05:12:11 05:40:54 13 2b X-99 569.6 DEN 421 Skyggefaxe Sejlklubben Sundet Michael Jeppesen

05:10:48 05:41:15 14 2a Matcher 31 566 DEN 5 chroma.dk FREN/KDY Anders Dylov

05:16:09 05:42:26 15 3 X-332 574.6 DEN 221 Xia Sejlklubben Lynetten Søren Mikkelsen

05:24:36 05:42:27 16 5 X-102 592 S-40 Onyx LBS Lomma Pär Halleus

05:28:30 05:45:23 17 3 Finngulf 33 594 SWE 18 H2O Borstahusens Segelsällskap Marcus Blidberg

05:32:06 05:45:35 18 5 ELAN 31 601 DEN 217 Lucie Sejlklubben Sundet Ulver Pedersen

05:21:33 05:46:00 19 4 Ylva 578.4 DEN 22 Nunkeri Sydkystens Sejlklub, Ishøj Kim Riis Pedersen

05:15:28 05:46:36 20 3 X-332 Sport 564.6 DEN 367 Andrea Sejlcenter Nivå Christian Caspersen

05:23:23 05:47:50 21 3 X 332 578.4 DEN 362 Miss X Sejlklubben Sundet Lars Henrik Nielsen

05:22:20 05:51:03 22 2b X-99 569.6 DEN 36 Xenia Helsingør Sejlklub Thomas Larsen

05:22:25 05:51:08 23 2b X-99 569.6 DEN 60 Maxine Kvindelig Sejlklub Mette Moeslund

05:28:12 05:51:58 24 3 LM30 Striker 579.8 SWE 1 TerraPi Lagunens Kappseglingsklubb Runar Åsly

05:33:06 05:52:59 25 5 X-102 587.8 DEN 1129 Obelix Sejlklubben Sundet Klaus Gydesen

05:04:48 05:53:30 26 2a Luffe 40.04 528.4 DEN 27 Esmeralda Dragør Sejlklub Per Vilmar

05:22:37 05:53:34 27 3 Dehler 36 DB 565 DEN 24 Tourbillon FREM Kim Marquart

05:12:25 05:54:02 28 2a Luffe 40 543 DEN 9 Lady Marion KDY Mads P.G. Korsgaard

05:35:31 05:54:03 29 4 Concorde 38 590.6 DEN 100 Sleipnir Sejlklubben Sundet Jakob Buus Petersen

05:54:05 05:55:21 30 5 X-95 626.2 DEN 132 Ibex Sejlklubben Sundet Darran Thomsen

05:37:00 06:00:40 31 3 X-332 580 DEN 428 Skinfaxe Rungsted Sejlklub René van Laer

05:42:54 06:09:11 32 4 Luffe 37 574.6 DEN 15 Luf'kastellet FREM Klaus Nielsen

06:14:36 06:14:59 33 5 Jeanneau Attalia 32 628 DEN 2160 TRUD Sejlklubben Lynetten Jens Kondrup

DNC 34 4 6mR 600 DEN 62 Junie Sejlklubben Sundet Johan Joensen

Start 2, Starttid 10:15, Distance: 29.1



Sundet Rundt 2022 - Startresultater

Sejltid Korrigeret Placering Løb Bådtype GPH Sejlnummer Bådnavn Klub Skipper

04:56:57 05:52:15 1 6 X-79 625.4 DEN 15 Nyx FREM Mikkel Balslev

05:01:28 05:56:46 2 6 X-79 625.4 DEN 173 Charole Rungsted Sejlklub Allan Kierkegaard

05:21:54 06:03:03 3 7 Spækhugger 661.4 DEN 62 Gurli 3.0 Taarbæk Sejlkjlub Christian Mohr

05:25:02 06:06:11 4 7 Spækhugger 661.4 DEN 63 Valross Sejlklubben Sundet Finn Heiden

05:04:25 06:07:30 5 6 J70 605.6 DEN 573 Rød båd Hellerup Sejlklub Thomas Frederiksen

05:26:55 06:08:04 6 7 Spækhugger 661.4 DEN 238 Inkognito Sejlklubben Sundet Martin Bach

05:11:09 06:09:08 7 6 Mosquito 85 618.6 DEN 17 Cirrus Sejlklubben Sundet Christian Hansen

05:28:20 06:09:29 8 7 Spækhugger 661.4 DEN 210 Towanda Sejlklubben Sundet Lars Møller Nielsen

05:03:55 06:11:06 9 6 J 80 595.2 DEN 1683 Sandy Sejlklubben Sundet Mads Waneck

05:31:24 06:12:33 10 7 Spækhugger 661.4 DEN 24 Hansigne Sejlklubben Sundet Niels Martinhoff Thøgersen

05:34:30 06:15:39 11 7 Spækhugger 661.4 DEN 99 Gemini Sejlklubben Sundet Anders Eskling

05:34:30 06:41:17 12 6 J 80 596.2 561 J80 561 KAS Steen Iversen

06:49:20 06:49:20 13 8 Nordisk Folkebåd 766 DEN 718 Røllike Sejlklubben København Søren Winther

06:43:54 07:06:43 14 8 IF-båd 708 DEN 111 Gimle Sundby Sejlforening Jens Thuren Lindahl

06:18:22 07:06:45 15 8 Ballad 643 DEN 1462 Sandra Sejlklubben Sundet Nicolas Kjerulf

06:33:55 07:36:42 16 8 Sagitta 35 606.4 DEN 271 Viv Køge Sejlklub Stig Sommer

07:03:45 07:51:16 17 8 Ballad 645.2 DEN 674 Bilbo Sejlklubben Lynetten Rolf Petersen

DNC 18 6 DB22 595.8 DEN 1 Decibel Kalundborg Sejlklub Mads Lundsgaard

DNC 18 6 J70 605.6 DEN1449 ANNA Sundby Sejlforening Josias Yde Salomonsen

Start 3: Løb8, Starttid 10:30, Distance: 23.6
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